
 
СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 10.11.2017                                                                                           № 49 

станица Крыловская 

 

 

 

О признании утратившим силу решения  

Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского района  

от 15 апреля 2016 года № 14 «Об утверждении Положения о порядке  

представления гражданами Российской Федерации, претендующими на 

замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими  

муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера» 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О про-

тиводействии коррупции», с целью приведения нормативных правовых актов 

органов местного самоуправления Крыловского сельского поселения Ленин-

градского района в соответствие с действующим законодательством, Совет 

Крыловского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л: 

1. Признать утратившим силу решение Совета Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района от 15 апреля 2016 года № 14 «Об утвержде-

нии Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, 

претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, заме-

щающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об иму-

ществе и обязательствах имущественного характера». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комис-

сию по вопросам социально-правовой политики и взаимодействия с обще-

ственностью (Радченко). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

Глава Крыловского сельского  

поселения Ленинградского района                                                  О.А.Деркач 

 



 2 

Председатель Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                      С.М.Яркевич 


